Diário Oficial
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

     ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br
                        http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 107 - Ano 1 - 1 pág CRUZ MACHADO, TERÇA FEIRA 04 DE SETEMBRO DE 2012

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO-PARANÁ

Avenida Vitória,167-Centro-CEP 84620-000

Responsável: Ernani Fudal
Email: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Leis...............................................................

Decretos.......................................................

Portarias....................................................01

Extratos de distratos.....................................

Editais e Atos............................................01

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios...............

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.......................................................

ATOS DO PODER EXECUTIVO

        PORTARIAS

        EDITAIS

               PORTARIA N° 163/2012

DATA: 20 DE AGOSTO DE 2012
O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ
MACHADO, ESTADO DO PARANÁ,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS, RESOLVE:

CONCEDER

À  V E R A  L Ú C I A  S O B O T A
KOVALCZYK (matr. nº 943), portadora da
Carteira de Trabalho nº 3724792/0020-PR,
exercendo o cargo de Professor 20 horas,
Licença Maternidade 120,0 (cento e vinte)
d ias ,  conforme a tes tado médico
protocolado sob nº 691/12, a contar desta
data.

Registre-se e Publique-se;

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/Pr, em 20 de agosto de 2012.

                    EUCLIDES PASA
                    Prefeito Municipal

                 PORTARIA N° 164/2012

DATA: 03 DESETEMBRO DE 2012
O PREFEITO MUNICIPAL DE CRUZ
MACHADO, ESTADO DO PARANÁ, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE:

 CONCEDER

À SILVIA KASPCZAK MENDES (matr. nº
530), portadora da Carteira de Trabalho nº
67.152/00042-PR, admitida em 06.04.1998,
exercendo o cargo de Professor 20 Horas, em
conformidade com a Lei Complementar n°
001/2006, art. 94, seção VIII, Licença a Título
de Prêmio, conforme requerimento protocolado
sob nº 671/12, por um período de 3,0 (três)
meses, a contar desta data.

Registre-se e Publique-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado/Pr, em 03 de setembro de 2012.

                      EUCLIDES PASA
                      Prefeito Municipal

   EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 019/2012

O Prefeito Municipal de Cruz Machado –
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, e do Edital nº 001/2010 da realização do
Concurso Público Municipal, e tendo em vista o
Edital nº 003/10 dos candidatos aprovados,
Homologado pelo Decreto Municipal nº
1654/10, Prorrogado pelo Decreto 1901/2012 e
ampliação de vagas pelos Decretos: 1700/10,
1707/10, 1752/11, 1766/11 e 1796/11,
1866/2012, 1885/2012, 1934/2012, 1952/2012,
1958/2012,  tendo em vis ta  o  não-
comparecimento do candidato (50°)
LUCIGLEI APARECIDA DA VIEIRA, (Edital
de Convocação Nº 018/2012),
RESOLVE

CONVOCAR (2ª chamada) o candidato:
SILVANA DRIELI WIERZBICKI, aprovada
no cargo de PROFESSOR 20 HORAS, na
ordem classificatória, para comparecer até o dia
06 de setembro de 2012, das 08h30 às 11h30 e
das 13h30 às 17h00, no Departamento de
Recursos Humanos da Prefeitura Municipal,
para assumir a vaga.

O não comparecimento no local, data e horário
previsto, acarretará na perda do direito a vaga.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado, em 31 de agosto de 2012.

                         EUCLIDES PASA
                         Prefeito Municipal

pág 2 CRUZ MACHADO, TERÇA FEIRA 14 DE AGOSTO DE 2012

DIVERSOS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO SUMÁRIO SUMÁRIO

Leis...............................................................

Decretos.......................................................

Portarias.......................................................

Extratos de distratos.....................................

Editais e Atos................................................

Licitações.....................................................

Extratos de contratos e convênios...............

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.......................................................

        DECRETOS

        LICITAÇÕES

	Página 1